



Prefeitura Municipal de Peritoró/MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação
Pregão N° 007/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR: CONSTRUTORA E TRANSPORTADORA SAO LUCAS EIRELI 01.482.145/0001-39

LOTE/ITEM	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
015 CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3. trucado, cabine simples, carga útil	110,00	12	1.320,00
016 MOTONIVELADORA, potencia básica 125HP, largura lamina 3,7m,	190,00	12	2.280,00
017 PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, potência líquida 128 HP, cap.	158,00	12	1.896,00
QTD: 3	VALOR TOTAL:		5.496,00

FORNECEDOR: MSP EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 26.203.660/0001-63

LOTE/ITEM	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
001 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOBRE ESTEIRA. Motor turbo mínimo	26.000,00	12	312.000,00
002 RETROESCAVADEIRA 4X2 ou 4x4 potência 84HP ou superior;	17.820,00	12	213.840,00
003 ROLO COMPACTADOR, 2 em 1(pé de carneiro e liso); movido a	9.400,00	12	112.800,00
004 PÁ CARREGADEIRA HIDRÁULICA. 150 HP de potência ou similar;	18.600,00	12	223.200,00
005 MOTONIVELADORA – PATROL MOTONIVELADORA potência	27.500,00	12	330.000,00
006 CAMINHÃO PIPA; motor a diesel, potência mínima de motor de 156	8.500,00	12	102.000,00
007 CAMINHÃO MODELO COMBINADO LIMPA FOSSA - ano/modelo:	6.800,00	12	81.600,00
008 CAMINHÃO BASCULANTE(CAÇAMBA) TOCO; 02 eixos; Potência	7.990,00	12	95.880,00
009 CAMINHÃO BASCULANTE(CAÇAMBA) TRUCK; Potência mínima de	10.500,00	12	126.000,00
010 PRANCHA CAVALINHO, para reboque de no mínimo 30 toneladas e	6.490,00	12	77.880,00
011 CAMINHÃO 3/4, - com módulo e carroceria. Sem condutor/operador e	6.400,00	12	76.800,00
012 CAMINHÃO MUNCK -Momento de carga útil: 20.500kgfm	11.800,00	12	141.600,00
013 TRATOR DE ESTEIRA, potencia 125hp a 1800 rpm; esteira 2616 mm;	26.500,00	12	318.000,00
014 TRATOR DE PNEU, motor CAT c15 ou similar, potência bruta 324kw;	10.800,00	12	129.600,00
QTD: 14	VALOR TOTAL:		2.341.200,00

VALOR GERAL: 2.346.696,00